
U C H W A Ł A   Nr V/29/2024 

RADY  MIEJSKIEJ  W JASTRZĘBIU 

z dnia  27 września 2024 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Rady Miejskiej w Jastrzębiu  w sprawie powołania składu 

Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

w Jastrzębiu 

 

               Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609,  

z późn. zm.), art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. a tiret pierwsze ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej ( Dz. U. z 2024 r. poz. 799) – Rada 

Miejska  w Jastrzębiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale Nr IV/26/2024 Rady Miejskiej w Jastrzębiu z dnia 31 lipca 2024 r.  

w sprawie powołania składu Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Jastrzębiu w § 2 w pkt 2 lit. a otrzymuje 

brzmienie:                                                                                                                                                          

„ a) Jacek Nowak – przedstawiciel Wojewody,”. 

 

§ 2. 

 

    Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jastrzębia. 

                                                       

§ 3. 

 

     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                        


